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Lietuvos tauré (2016-10-28/10-30)

Sporto ir rekreacijos centras, Naujoji g. 52, Alytus
Vyr. teiséjas Juozas Budrys. Vyr. sekretorius Vaida Kamanduliené.

Rungtis: Moterys - Pistoletas - 10m - PnG - Stovint - Jaunu¢iai

Pavarde Vardas (GM)
RANKELYTE Greta (2001)

BILSKYTE Goda (2000)
VASERYTE leva (2002)
BLUZAITE Gabija (2001)
SUCHALET Emilija (2001)
BENDINSKAITE Jaraté (2000)
KARALIUTE Ineta (2001)
DAPKEVICIUTE Neda (2003)
SAVICKAITE Gabija (2001)
URBONAITE Rasa (2000)
GABRILAVICIUTE Darija (2000)
VAIVADAITE Gabija (2000)
BRUCAITE Ugné (2004)
POSIAKINAITE Luka (2003)
VAICKELIONYTE Ugné (2002)
DANILOVA Greta (2000)
DAINAUSKAITE Neda (2002)
STANKEVICIUTE Marija (2002)
MILIAJEVAITE Emilija (2006)
MAKCINSKAITE Vanesa (2006)
DREVINSKAITE leva (2000)
MAKAREVICIUTE Gaivilé (2002)
GENCIAUSKAITE Gailé (2001)

LIUBAMIRSKAITE Miglé (2002)

2000 ir jaunesnés

Klubas
Vilniaus SC

Gaja SM
Birzy SM
Gaja SM
Vilniaus SC
Kauno r. SM
Birzy SM
Gaja SM
Alytaus SRC
Vilniaus SC
Birzy SM
Raseiniy KKSC
Alytaus SRC
Gaja SM
Alytaus SRC
Vilniaus SC
Alytaus SRC
Gaja SM
Vilniaus SC
Gaja SM
Birzy SM
Gaja SM
Kaisiadoriy KKSC

Gaja SM

Eiga

1
93.0

87.0
89.0
88.0
90.0
88.0
81.0
83.0
77.0
81.0
88.0
79.0
75.0
74.0
71.0
67.0
70.0
66.0

54.0

2
89.0

92.0
91.0
89.0
87.0
82.0
86.0
85.0
86.0
83.0
78.0
73.0
80.0
77.0
74.0
69.0
72.0
68.0

48.0

3
92.0

90.0
86.0
86.0
85.0
93.0
80.0
81.0
87.0
85.0
77.0
86.0
81.0
81.0
78.0
76.0
81.0
68.0

46.0

4
90.0

95.0
94.0
91.0
86.0
77.0
87.0
83.0
82.0
76.0
76.0
76.0
76.0
78.0
83.0
82.0
70.0
59.0
50.0

Viso
364.0

364.0
360.0
354.0
348.0
340.0
334.0
332.0
332.0
325.0
319.0
314.0
312.0
310.0
306.0
294.0
293.0
261.0

198.0

REZULTATAI

P

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Vieta
1

2

3

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24



